
（単位：円）

契約の相手方
法人名称

物品役務等、
公共工事等の名称

契約形態の別 契約金額 契約締結日

（社）国際交流サービス協会
「日本語学習者訪日研修（大学生／秋季）」及び
「大阪ガス国際交流財団インドネシア大学生日本語
研修」にかかる接遇業務委託費

一般競争入札 2,974,289 平成22年10月1日

（社）国際交流サービス協会
平成22年度東アジア日本語学習者研修(秋季)接遇業務
委託費

一般競争入札 2,550,340 平成22年10月1日

（社）国際交流サービス協会 平成22年度外交官・公務員日本語研修接遇業務委託費 一般競争入札 6,260,371 平成22年10月5日

（財）日本舞踊振興財団 「日本舞踊シンガポール・マレーシア公演」公演団契約
随意契約
（競争性なし）

3,573,370 平成22年10月6日

（社）国際交流サービス協会 国際交流基金賞受賞者国内接遇業務 一般競争入札 2,465,310 平成22年10月22日

（社）国際交流サービス協会 ドイツ語圏演劇グループ国内接遇業務費 一般競争入札 3,226,425 平成22年10月22日

（社）国際交流サービス協会 モンゴル文化人接遇経費 一般競争入札 2,019,669 平成22年11月15日

（社）国際交流サービス協会 ラトビア文化人接遇経費 一般競争入札 2,101,530 平成22年11月17日

（社）国際交流サービス協会 英国文化人接遇経費 一般競争入札 2,040,835 平成22年11月18日

（社）国際交流サービス協会 韓国文化人接遇経費 一般競争入札 1,512,242 平成22年12月15日

法人名：独立行政法人国際交流基金

22年度予算における公益法人等への契約による支出状況（第3四半期）

1/2



（社）国際交流サービス協会 ルーマニア文化人接遇経費 一般競争入札 1,605,472 平成22年12月20日

（社）国際交流サービス協会 中国中等教育日本語教師研修接遇業務委託費 一般競争入札 4,544,290 平成22年12月24日

2/2


